CHOCOLATE MACARONS

SE:

Vit choklad med apelsinsmak 25 % (socker, kakaosmor, helmjolkspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: sojalecitin,
naturlig apelsinarom, farg: Beta-apo-8'-karotenal (C 30), naturlig vaniljarom), vit choklad med jordgubbssmak 25 % (socker,
kakaosmor, helmjolkspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: sojalecitin, arom, farg: karmin, naturlig vaniljarom),
mjolkchoklad 24 % (socker, kakaosmor, helmjolkspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: sojalecitin, naturlig vaniljarom),
mork choklad 25 % (kakaomassa, socker, kakaosmoér, emulgeringsmedel: sojalecitin, naturlig vaniljarom), minicarameller
med mjolk och salt 1 % (socker, glukossirap, smor, helmjolkspulver, dextros, bergsalt, emulgeringsmedel: solroslecitin,
naturliga aromer), torkade kokosbitar 1 % (kokos, glukos-fruktossirap, dextros, stéarkelse, socker).

Mérk choklad: minst 54,5 % kakaohalt. Mjélkchoklad: minst 33,6 % kakaohalt. Vit choklad med apelsinsmak: minst 29 %
kakaosmor. Vit choklad med jordgubbssmak: minst 30 % kakaosmor.

NO:

Hvit sjokolade med appelsinsmak 25 % (sukker, kakaosmer, heIMELKpulver, kakaomasse, emulgator: SOYAlecitin, naturlig
appelsinaroma, farge: Beta-apo-8'-karotenal (C 30), naturlig vaniljearoma), hvit sjokolade med jordbzaersmak 25 % (sukker,
kakaosmer, helMELKpulver, kakaomasse, emulgator: SOYAlecitin, aroma, farge: karmin, naturlig vaniljearoma),
melkesjokolade 24 % (sukker, kakaosmer, helMELKpulver, kakaomasse, emulgator: SOYAlecitin, naturlig vaniljearoma),
merk sjokolade 25 % (kakaomasse, sukker, kakaosmer, emulgator: SOYAlecitin, naturlig vaniljearoma), minikarameller med
melk og salt 1 % (sukker, glukosesirup, SM@R, helMELKpulver, dekstrose, bergsalt, emulgator: solsikkelecitin, naturlige
aromaer), tarkede kokosbiter 1 % (kokos, glukose-fruktosesirup, dekstrose, stivelse, sukker).

Merk sjokolade: minimum 54,5 % kakao. Melkesjokolade: minimum 33,6 % kakao. Hvit sjokolade med appelsinsmak: minimum
29 % kakaosmgr. Hvit sjokolade med jordbaersmak: minimum 30 % kakaosmar.

DK:

Hvid chokolade med appelsinsmag 25 % (sukker, kakaosmer, fuldMALKspulver, kakaomasse, emulgator: SOJAlecithin,
naturlig appelsinaroma, farve: Beta-apo-8'-carotenal (C 30), naturlig vaniljearoma), hvid chokolade med jordbzersmag 25 %
(sukker, kakaosmer, fuldMALKspulver, kakaomasse, emulgator: SOJAlecithin, aroma, farve: carminer, naturlig
vaniljearoma), meelkechokolade 24 % (sukker, kakaosmeor, fuldMALKspulver, kakaomasse, emulgator: SOJAlecithin,
naturlig vaniljearoma), mark chokolade 25 % (kakaomasse, sukker, kakaosmear, emulgator: SOJAlecithin, naturlig
vaniljearoma), minikarameller med maelk og salt 1 % (sukker, glukosesirup, SM@R, fuldMALKspulver, dekstrose, stensalt,
emulgator: solsikkelecithin, naturlige aromaer), terrede kokosstykker 1 % (kokos, glukose-fruktosesirup, dekstrose,
stivelse, sukker).

Megrk chokolade: mindst 54,5 % kakao. Meelkechokolade: mindst 33,6 % kakao. Hvid chokolade med appelsinsmag: mindst 29
% kakaosmgr. Hvid chokolade med jordbaersmag: mindst 30 % kakaosmgr.

Fl:

Valkosuklaa appelsiininmakuinen 25 % (sokeri, kaakaovoi, tdysMAITOjauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJAlesitiini,
luonnollinen appelsiiniaromi, vari: Beta-apo-8'-karotenaali (C 30), luonnollinen vanilja-aromi), valkosuklaa mansikanmakuinen
25 % (sokeri, kaakaovoi, tiysMAITOjauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIlJAlesitiini, aromi, véri: karmiinia, luonnollinen
vanilja-aromi), maitosuklaa 24 % (sokeri, kaakaovoi, tiysMAITOjauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOlJAlesitiini,
luonnollinen vanilja-aromi), tumma suklaa 25 % (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: SOlJAlesitiini,
luonnollinen vanilja-aromi), minikaramellit maidolla ja suolalla 1 % (sokeri, glukoosisiirappi, VOI, tdysMAITOjauhe,
dekstroosi, vuorisuola, emulgointiaine: auringonkukkalesitiini, luonnolliset aromit), kuivatut kookospalat 1 % (kookos,
glukoosi-fruktoosisiirappi, dekstroosi, tarkkelys, sokeri).

Tumma suklaa: vahintédan 54,5 % kaakaota. Maitosuklaa: vahintdan 33,6 % kaakaota. Valkosuklaa appelsiininmakuinen:
vahintdan 29 % kaakaovoita. Valkosuklaa mansikanmakuinen: vahintaan 30 % kaakaovoita.

DE:

Schokolade dekoriert mit StRwaren: Zutaten: Weille Schokolade mit Orangengeschmack: 25 % (Zucker, Kakaobutter,
VolIMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator: SOJAlecithin, natlrliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta-apo-8'-Karotin (C 30),
natirliches Vanillearoma), Rosafarbene SiRwaren auf Kakaobutterbasis 25 % (Zucker, Kakaobutter, VollIMILCHpulver,
Kakaomasse, Emulgator: SOJAlecithin, Aroma, Farbstoff: Carmin, natirliches Vanillearoma), Vollmilchschokolade 24 %
(Zucker, Kakaobutter, VolIMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator: SOJAlecithin, natirliches Vanillearoma), Dunkle Schokolade
24 % (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin, naturliches Vanillearoma), Mini-Karamellbonbons mit Milch
und Salz 1 % (Zucker, Glukose Sirup, BUTTER, VolIMILCHpulver, Dextrose, Steinsalz, Emulgator: Sonnenblumenlecithin,
natirliche Aromen), Getrocknete Kokosnusswiirfel 1 % (Kokosnuss, Glucose-Fructose, Dextrose, Starke, Zucker); Dunkle
enthalt: Kakaobestandteile: 54,5 % mindestens. Milchschokolade enthélt: Kakaobestandteile: 33,6% mindestens. Weille
Schokolade mit Orangengeschmack: Kakaobutter: mindestens 29 %. WeilRe Schokolade mit Erdbeergeschmack: Kakaobutter:
mindestens 30 %. Allergene siehe FETTgedruckte Zutaten.; Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g: / Energie: 2240J/ 560 kcal,
Fett: 33g, davon gesattigte Fettsauren: 22g, Kohlenhydrate: 55g, davon Zucker: 17g, EiweiR: 7g, Salz: 0,40 g; ; Mindestens
haltbar bis/ Chargennummer: Siehe Packung unten.; Lagerbedingungen: Bitte kiihl, trocken lagern. *Hergestellt in Bulgarien
aus belgischer Schokolade.
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